

Årsredovisning

B:B Skriv & Växelservice Aktiebolag

556505-2189

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marie Bitte Berggren
2025-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva telefon- och sekreterarservice, bokföring samt andra administrativa tjänster, handel med konst och annan konstnärlig verksamhet inom reklam och design, handel och förvaltning av värdepapper, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404
Nettoomsättning	1 204	2 321
Resultat efter finansiella poster	220	716
Soliditet %	83	66

Då delar av verksamheten sålts den 1 november 2024 så har omsättning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	124 004	422 229
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		422 229	-422 229
- Årets resultat			172 844
- Belopp vid årets utgång	100 000	146 233	172 844

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	146 233
Årets resultat	172 844
Summa	319 077

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	119 077
Summa	319 077

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 204 024	2 321 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 204 024	2 321 446
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-309 781	-630 978
Övriga externa kostnader	-73 830	-101 583
Personalkostnader	-620 108	-896 028
Summa rörelsekostnader	-1 003 719	-1 628 589
Rörelseresultat	200 305	692 857
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 031	23 350
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 213	-379
Summa finansiella poster	19 818	22 971
Resultat efter finansiella poster	220 123	715 828
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-179 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-179 000
Resultat före skatt	220 123	536 828
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 279	-114 599
Årets resultat	172 844	422 229

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	61 600	80 152
Övriga fordringar	0	267
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	52 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 448	41 547
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>65 048</i>	<i>173 970</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	723 104	1 164 875
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>723 104</i>	<i>1 164 875</i>
Summa omsättningstillgångar	788 152	1 338 845
SUMMA TILLGÅNGAR	788 152	1 338 845

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	146 233	124 004
Årets resultat	172 844	422 229
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>319 077</i>	<i>546 233</i>
Summa eget kapital	419 077	646 233
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	299 000	299 000
Summa obeskattade reserver	299 000	299 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 743	52 209
Skatteskulder	21 166	110 899
Övriga skulder	36 895	161 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 271	68 715
Summa kortfristiga skulder	70 075	393 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	788 152	1 338 845

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Malmö

Marie Bitte Berggren

Marie Bitte Berggren

2025-11-03